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Bosha i Hercegovina BocHa 1 XepueroemHa
Federacija Bosne i Hercegovine depepaumja bocHe 1 XepuerosnHe
KANTON SARAJEVO KAHTOH CAPAJEBO
Vlada Bnaga

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Government
Broj: 02-04-51076-4/20 /
Sarajevo, 30.12.2020. godine ‘

Na osnovu Clana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo (“Sluzbene novine
Kantona Sarajevo", broj; 36/14 1 Novi preCisCeni tekst i 37/14 - Ispravka), €lana 5. stav (1) Uredbe
o finansiranju dijela minimalne mjeseCne neto place (u FBiH) za mjesec april i maj 2020. godine
("Sluzbene novine Kantona Sarajevo", broj: 21/20, 23/20 i 29/20) i Clana 2. i 3. Odluke o iznosu
dijela minimalne mjeseCne neto plaée (u FBiH) za mjesec april i maj 2020. godine ("Sluzbene
novine Kantona Sarajevo”, broj: 28/20) Vlada Kantona Sarajevo, na 50. sjednici odrzanoj
30.12.2020. godine, donijelaje ‘

ODLUKU
o odobravanju i isplati sredstava za finansiranje dijela minimalne mjese¢ne neto place
(u FBiH) za mjesec april i maj 2020. godine poslovnim subjektima €iji su prigovori prihvacéeni
(Opcina Stari Grad - april i maj 2020. godine, Opcina Centar - maj 2020. godine i Opc¢ina
Ilidza - maj 2020. godine)

Odobrava se isplata budZetskih sredstava u ukupnom iznosu od 88.711,00 KM za finansiranje dijela
minimalne mjesecne neto place (u FBiH) za mjesec april i maj 2020. godine poslovnim subjektima
Ciji su prigovori prihvaceni na rezultate sljedecCih javnih poziva i to: Javnog poziva za dodjelu
sredstava poslovnim subjektima (fiziCka lica koja samostalno obavljaju registrovanu poslovnu
djelatnost) sa sjedistem na podrucju Opcine Stari Grad za finansiranje dijela minimalne mjesecne
neto place (u FBiH) za mjesec april i maj 2020. godine. Javnog poziva za dodjelu sredstava
poslovnim subjektima (fiziCka lica koja samostalno obavljaju registrovanu poslovnu djelatnost) sa
sjedistem na podrucju Opcine Centar za finansiranje dijela minimalne mjesecne neto place (u FBiH)
za mjesec maj 2020. godine i Javnog poziva za dodjelu sredstava poslovnim subjektima (fizicka lica
koja samostalno obavljaju registrovanu poslovnu djelatnost) sa sjedistem na podrucju Opcine llidZa
za finansiranje dijela minimalne mjesecne neto place (u FBiH) za mjesec maj 2020. godine, a prema
Listi koja je sastavni dio ove odluke. *

Isplata sredstava iz taCke | ove odluke vrsit ¢e se prema Listi koja je sastavni dio ove odluke, a tereti
poziciju Ministarstva privrede Kantona Sarajevo, razred 18, glava 01, potroSacka jedinica 0001,
ekonomski kod 614500, subanalitika IAP 001, Fond - PodrSka privredi zbog posljedica izazvanih
pandemijom korona virusa, izvor 10 - budzetska sredstva.

web; http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
Tel: + 387(0)33 562-068, 562-070
Fax; + 387(0)33 562-211 B,
Sarajevo, Reisa DZemaludina Causevica ! Berary'/f
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Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Ministarstvo privrede Kantona Sarajevo i Ministarstvo
finansija Kantona Sarajevo, svako u okviru svoje nadleznosti.

v

Ova odluka stupa na snagu danom dono$enja, a objavit ¢e se u "SluZzbenim novinama Kantona
Sarajevo".

Dostaviti:
1. Predsjedavajuci Skupstine Kantona Sarajevo,
2. Zamjenici predsjedavajuceg Skupstine Kantona Sarajevo (3x),
3. Premijer Kantona Sarajevo,
("MJNinistarstvo privrede Kantona Sarajevo,
5. Ministarstvo finansija Kantona Sarajevo,
6. Za objavu u "Sluzbenim novinama Kantona Sarajevo”,
7. Evidencija,
8. Arhiva.

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
Tel: + 387(0)33 562-068, 562-070
Fax:+387(0)33 562-211 \ r
Sarajevo, Reisa DZzemaludina Causevica 1
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Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO

Vlada

bocHa 1 XepuerosnHa
depepaumja bocHe 1 XepLeromHe
KAHTOH CAPAJEBO

Bnapa

Bosnia and Herzegovina

Federation of Bosnia and Herzegovina

Broj: 02-04-51076-4.1/20
Sarajevo, 30.12.2020. godine

poslovnih subjekata Ciji su prigovori na rezultate Javnih poziva za dodjelu sredstava

Government

/

LISTA

CANTON SAEIAJEVO

SOfo

poslovnim subjektima (fiziCka lica koja samostalno obavljaju registrovanu poslovnu
djelatnost) - (Opcina Stari Grad - april i maj 2020. godine, Opéina Centar - maj 2020. godine i

Opcina llidza - maj 2020. godine) prihvaceni

OPCINA STARI GRAD ZA MJESECE APRIL | MAJ 2020. GODINE

Rd.
br.

ID broj

L 4302527640009
2. 4302810980002

3. 4300648440004

4. 4303019350000

5. 4300293480000

6. 4303031050003

7. 4301739450009
8. 4301020020002

9. 4302974400007

10. 4300810720008

11, 4302895950000

Podnosilac prigovora

AUTO TAXI vi.
Elvedina Hota

OD ORIJENT-ARI vi.
Mehovi¢ Tatjana

ZOFKRARTFOR vi.
HandZi¢ Biogradili¢
Nina i Mari¢ Mirjana
ORDADAVI.
Martinovi¢ Bahrija

Z0 Krojacka radnja vi.

Siljak Mina i Cutahija
Haris

UR CAIDZINICA
DZIRLO vi. Dzirlo
Husein

TR DINO vi. Ljutovi¢
Dino

AUTO TAXI Lisica
Mirsad

OR STUDIO 3
Frizerski salon vi.
Nevzeta Kurtovic¢

SO KazandZzijska
radnja vi. Kobiljak
Ahmed i Amer

STUDIO TNT vi.

Ispunja Ostvaruje

va pravo za

uslbve april

za april KM
da 203,00
da 203,00
da 203,00
da 203,00
da 203,00
da 406,00
da 406,00
da 203,00
da 406,00
da 203,00
da 203,00

Broj Ispunjav  Ostvaruj
zaposlenih auslove e pravo
april zamaj zamaj

| da 203,00

| da 203,00

2 da 203,00

! da 203,00

1 da 203,00

1 da 406,00

2 ne 0

| da 203,00

1 ne 0

2 da 203,00

! da 203,00

Broj
zaposlenih
maj

Pb-

Ukupno
KM

406,00

406,00

812,00

406,00

406,00

812,00

812,00

406,00

406,00

812,00

406,00



12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

4302080050004

4302822990003

4302262160000

4301844590002

4301834010008

4303166140002

4300458580004

4300022450008

4300365650002

4300350460002

4302210280007

4302540310000

4302483090006

4300074250007

4302656530007

4301037260007

4301552890005

4300300950009

4303033420002

4302430990005

4302438380001

4300292080008

Imrana Kapetanovi¢

ZORYENI vi. Amina
Ajanovi¢ i Alajbegovié
Jasmin

ZOD JASMIN 1 v.l

Nuredini Lulzim i
Nusreta

ZOR HAZNAVI.
Ramovi¢ Nermina i
MeSanovi¢ Lejla

SOR KRISTAL vi.
Colan Berina

OD AMINA vi. Samir
Tunovié

TD SO CHIC vi.
Suada Bostandzi¢

AUTO TAXI Hukara
Meho

AUTO TAXI Sanel
Selmanovié

TAXI PREVOZNIK
Gibovié¢ Nedim
SOFR LAPIS vi. Nuéi
Softi¢ Teuta

ZORM&EM vi.
Saracevi¢ Muhidin i
Krso Mirza

OKR SATEN vi. Kolar
Fehrija

SOR BAROK 1 vi.
Klini¢ Namik
Dekorater

MUMINOVIC vi.
Muminovi¢ Adnan

SOR MELI vi.
Kurbegovi¢ Melika

SO Brijacka radnja
AMAR vi. Krus€ica
Amar

TRMEGAMEDICA
vi. Mahovié Amira

SO Brijacka radnja vi.
Mujagi¢ Mubera
MRS vi. Burdevi¢
Fejza

TRDANI vi. Kolo$
Ajla

AUTO TAXI
Podumljak Suvad

AUTO TAXI
Ismailovi¢ Zijad

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

203,00

203,00

203,00

' 203,00

203,00

406,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

406,00

203,00

203,00

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

ne

da

da

da

da

da

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

406,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

406,00

203,00

203,00

406,00

1.218,00

812,00

406,00

1.015,00

812,00

406,00

406,00

406,00

812,00

812,00

1.218,00

406,00

406,00

812,00

1.218,00

203,00

812,00

406,00

2.436,00

406,00

406,00



34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41

42.

43.

44,

45,

46.

41.

48.

49.

50.

5L

52.

53.

54,

55,

56.

57.

4302259290008

4300172260002

4301822780002

4303060230002

4300291860000

4300406860009

4302475580002

4300023770006

4302813490006

4301366320002

4300553570008

4300437660008

4300959790009

4300646230002

4300809390002

4302805980002

4303329030005

4302542010003

4300671000003

4303222310005

4303279420001

4302546190006

4300337280003

4302086250005

AUTO TAXI Adnan
Herenda

AUTO TAXI Bjelak
Haris

UR VIDIKOVAC vl.
Cengi¢ llvana

Salon ljepote XL vl.
Kulasevi¢ Alma

AUTO TAXI
Kandzijas Nermin
AUTO TAXI Kaljanac
Meksud

SOR DEKS vl.
Avrapovic Sabiha

AUTO TAXI Biséevic
Amil

OD DINAvI. KaraCi¢
Sedina

AUTO TAXI Kemal
Bajraktarevi¢

AUTO TAXI Tuzlak
Emir

AUTO TAXI Mekié
Elvir

'[AXI PREVOZNIK
Cicié Haris
ZOR vl. Batalovi¢

Enisa i Batalovié
Mirza

SO KazandZijska
radnja Namik
Aganovic¢

SORAIDAVI.
Borovac Aida

OD SUADA VI
Bajraktarevi¢ Suada

TAXI PRIJEVOZNIK
Geljo Mirza

TAXI PREVOZNIK
Kupusija Emir
AUTO TAXI
Garibovié Arman

AUTO TAXI Somo
Jasmin

HOTEL VIP vl. Pasi¢
Tarik

ZOR vl. Dizdarevié
Melisa i Dizdarevi¢
Senija

SOR ZAMBAK vlI.

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

203,00

203,00

406,00

406,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

406,00

203,00

203,00

da

da

da

ne

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

da

203,00

203,00

406,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

203,00

406,00

203,00

203,00

406,00

406,00

21.518,00

406,00

406,00

406,00

1.218,00

406,00

406,00

406,00

406,00

406,00

406,00

406,00

1.218,00

406,00

406,00

406,00

406,00

406,00

406,00

6.090,00

812,00

406,00



58. 4302958620005 ODNEVZATVI.
Gojak Nevzat da 203,00 1 da 203,00
59. 4302831630001 AQTO TAXI Bravo da 203,00 | da 203,00
Edin
60. 4303197530003 U(_:KL_JRPI'_I’AVI. da 406,00 5 da 0
Isljami Avni
61. 4302329330002 URASCINICAHEM
vl. Muhamed da 406,00 4 da 406,00
Mujanovic¢
62. 4302649590002 TR GULUM vl.
Pustahija Lejla da 406,00 3 ne s
63. 4300013540002 SOR \/_I}/A \{I. da 406,00 9 da 406,00
Buljugic Indira
UKUPNO
OPCINA CENTAR ZA MJESEC MAJ 2020. GODINE
Rd. ID broj Podnosilac prigovora Ispunjav Ostvaruje Broj
br. auslov  pravo zaposlenih
zamaj KM maj
1. 4302630730008 UR KAPANA DZENI da 406,00 2
2. 4303194350004 PSO SARADENT DENTAL da 406,00 9
CLINIC
3. 4300063990009 Advokat Rusmira Brki¢ Cerkez da 406,00 1
4. 4302295410001 SOBR GIANNIS BABLUEK da 203,00 2
SHOS vl. Zuhri¢ Dani
5. 4302863320004 UR EL POLLO vl. Amer Hodzi¢ da 203,00 3
6. 4303309350003 UR CAFFE BAR CEJF vl. Uda da 406,00 2
Hodzi¢
7. 4302748900005 TR DIVA vl. Mulaosmanovi¢ da 203,00 1
Senada
8. 4300860400004 AUTO TAXI Imamovi¢ Enes da 203,00 1
9. 4300674010000 AUTO TAXI Usanovi¢ Emir da 203,00 1
10. 4303241960002 UR Caffe bar ZLATNA RIBICA da 406,00 2
vl. Latinovi¢ Vesna
11. 4301338460001 ZORATIF vl. Dzaferovi¢ Amela i da 203,00 2
Kari¢ Adisa
12. 4300365810000 TAXI PREVOZNIK Alagi¢ Senad da 203,00 1

Kovacevi¢ Lamija

UKUPNO

406,00

406,00

2.030,00

3.248,00

1.218,00

1.624,00
69.832,00

Ukupno
KM

812,00
3.654,00
406,00
406,00
609,00
812,00
203,00
203,00
203,00
812,00
406,00
203,00

8.729,00



OPCINA ILIDZA ZA MJESEC MAJ 2020. GODINE

Tel: + 387(0)33 562-068, 562-070

Fax:+387(0)33 562-211

Sarajevo, Reisa DZzemaludina Causevica 1

Rd. ID broj Podnosilac prigovora Ispunjav Ostvaruje Broj Ukupno
auslov  pravo zaposlenih KM
zamaj KM mai

L 4301223210001 TR KURTAGIC VI, Kurtagic da 406,00 1 406,00
Sabaheta

2 4300459390004 UR Fast food FRECHZ vl da 203,00 2 426300
Mustafi Mevaip

3 4302682020009 F';\Tr';" ORANGE VI Sliljevic 40 406,00 1 4.466,00

4. 4302537360004 PSO Prim.Dr. Mohamed Elias da 406,00 ! 406,00

5. 430251105007 TAXI PREVOZ Emil Muzur da 203,00 ! 203,00

S 4303277210000 YR Fast food MYBAHVI. da 203,00 ! 203,00
Bico Almina

" 4302763960006 AR AMIRIZLATAVL Matih g3 203,00 ! 203,00

UKUPNO 10.150,00
| JER

Dostaviti;

1. Predsjedavajuci Skupstine Kantona Sarajevo,

2. Zamjenici predsjedavajuceg Skupstine Kantona Sarajevo (3x),
Premijer Kantona Sarajevo,
Ministarstvo privrede Kantona Sarajevo,

5. Ministarstvo finansija Kantona Sarajevo,

6. Za objavu u "Sluzbenim novinama Kantona Sarajevo",

7. Evidencija,

8. Arhiva.

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba Vi e

Cf+
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Red.

br.

10
11
12

13

14
15

16

17

18

Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON 8AlLLIe\™

Vlada

Bnaga

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO

Government

BocHa 1 XepuerosuHa
depepauyuja bocHe n XepuerosuHe
KAHTOH CAPAJEBO

LISTA ODBIJENIH PRIGOVORA NA REZULTATE JAVNOG POZIVA ZA ISPLATU
PLACA OPCINE STARI GRAD ZA MJESECE APRIL | MAJ 2020 GODINE

Br. predmeta i datum
prijema

38754 06.10.20

38755 06.10.20
30963-1563 06.10.20
39286 09.10.20

39287 09.10.20
38953 07.10.20
39294 09.10.20
18053-3097 13.10.20
39727 13.10.20
39867 14.10.20
40599 19.10.20

40780
20.1020
40744 20.10.20

41825 26.10.20
42484 29.10.20

38570 05.10.20

38563 05.10.20

38506 05.10.20

ID broj

4302157700007

4301905050006
4301859940000
4300811610001

4301202130008
4303366310000
4301448720009
4302294440004
4302512450009
4300402440005
4300377310002
4303036440004

430271220007

4302547750005
4302268870009

4300510090002

4301590710002

4303071190002

Podnosilac prigovora
UR BIFE MEJDAN vl Bjelonja
Sanela
UR PUCAN vl Jasarevié¢ Eldin
KEN No 1 vl. DZaferovié¢ Kenan

SOR NERA VL. Brkani¢ Nizam

SOR MMM vl. Mubera Hadzi¢
TR NAR vl. Karadza Alija

TR ASTOR vl. Cama Sehada

UR BIRTIJA vl. Malagi¢ Edin

TAXI PREVOZNIK Dugalija Mirsad
AUTO TAXI Senad Ibievi¢

AUTO TAXI Mahovi¢ Jasmin

OD RASEMA vl. Imamovié
Rasema

UR BUREGDZINICA TEPSIJA vl.
JaSar Muzafera

TAXI PRIJEVOZNIK Zembo Mirza

OR Frizerski salon MART vl.
Mirela Ganjgo

SO zlat.filig.i grav. Radnja VI.
Imamovi¢ Kenan

TR REFREE vl. Imamovi¢ Elvir
OD BOSNIAN cakes and

chocolates vl. Vrazalica Aida

web: http://vlada.ks.gov.ba

e-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0) 33 562-068, 562-070

Fax: + 387 (0)33 562-211

Sarajevo. Reisa Dzemaludina Causevica

Obrazlozenje

Nije podnio zahtjev

Nije podnio zahtjev
Ne ispunjava uslove doprinosa

Dopunska djelatnost nije
obuhvacena Javnim pozivom

Ne ispunjava uslove doprinosa
Novoosnovana firma
Neblagovremen prigovor
Neblagovremen prigovor
Neblagovremen prigovor
Neblagovremen prigovor
Neblagovremen prigovor

Neblagovremen prigovor

Neblagovremen prigovor

Neblagovremen prigovor

Neblagovremen prigovor

Dopunska djelatnost nije
obuhvacena Javnim pozivom

Nije opravdao smanjenje
radnika (ostvareno pravo na ZZ2)

Nije opravdao smanjenje
radnika

\ K. isowf) ./
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19

20

21

22

23
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

38753 06.10.20
38512 05.10.20

30963 06.10.20

38875 07.10.20

38890 07.10.20
398955 07.10.20

30963-1573 07.10.20

38706 06.10.20

38729 06.10.20

38727 06.10.20

38745 06.10.20

38719 06.10.20

30963-1577 08.10.20

30963-1576 08.10.20

38889 07.10.20

4363277150000
4300092820007

4301790480001

4303338610006

4303340780008
4301761540003

4303150570007

4300654920000

4300627950002

4300520720004

4302251120006

4300644370001

4300332990002

4302546940005

4303170680003

Advokat Deli¢ Mersiha

Bravarsko metalostrugarska
radnja vl. Babi¢ Ismet

SOR NJEMCEVIC vl. Njemgevié
Emir

UR MONSTER CREPS BY CILE vl.
Kari¢ Emir

UR B-KING vl. Sabeta Serifa

TR OUTSIDER vl. Boréak Mensud

SMAJIC S vl. Smaji¢ Samir
Samost.kazandzijska radnja vl.

Brkani¢ Vedad

OR PEKARSKA RADNJA vl.
Pori¢anin Mehmed

OR ZLATAR vl. Nerteljakovic¢
Besim

UR ZEUO vl. jasmin Memeti

SOR FOLIJUM vl. Bahti¢ Aladin

SOR ARTIDIS vl. Asani Sead

OD BAKLAVA vl. Tulek Velid

OD FRUTI vl. Idrizbegovi¢ Amar

web: http://vlada.ks.gov.ba

e-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-068, 562-070

Sarajevo, Reisa Dzemaludina Cauevica

Fax: + 387 (0) 33 562-211

Pad prometa manji od -40%

Dopunska djelatnost nije
obuhvaéena Javnim pozivom

Nije dostavio obrazac Ib za
izdvojeni prostor

Nije opravdao smanjenje
radnika

Nema dokaz o prometu

Za april ostvario pravo, maj pad
prometa manji od 40%

Nije opravdao smanjenje
radnika

Nije aplicirao za izdvojene
prostore

Pad prometa manji od 40%
Pad prometa manji od 40 %

Nije opravdao smanjenje
radnika

Nije opravdao smanjenje
radnika

U evidenciji PU registrovana su
2 radnika, za koje je ostvareno
pravo.

Nije aplicirao za izdvojeni
prostor.

Ostvario pravo

pr :
wd - ggfty
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BocHa n XepuerosnHa
denepaunja bocHe n XepuerosuHe
KAHTOH CAPAJEBO

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO

10.

11.

12.
13.
14.

15.

Vlada Bnapga

Bosnia and Herzegovina

Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Government

LISTA ODBIJENIH PRIGOVORA NA REZULTATE JAVNOG POZIVA ZA ISPLATU

PLACA OPCINE CENTAR ZA MJESEC MAJ 2020 GODINE

Br. predmeta i

.. ID broj Podnosilac prigovora ObrazloZenje
datum prijema

38983 07.1020 4302919130009 AUTO PREVOZNIK A&tic¢ Skrijelj Ne ispunjava uslove doprinosa
Jasmina

3935109.10.20 4302545620007 UR BUFET CAKUM PAKUM vl. Tarié Neblagovremen prigovor
Selver

39544 09.10.20 4300416580004 AUTO TAXI Adzem Sinan Neblagovremen prigovor

39504 12.10.20 4300266080008 UR KONOBA SAN vl. Vrago Bevad Neblagovremen prigovor

40693 19.10.20 4302747680001 TR KENAN vl. Muli¢ Kenan Neblagovremen prigovor

40734 20.10.20 4301513300004 AUTO TAXI Fejzi¢ Admir Neblagovremen prigovor

38365 02.10.20 4302266660007 PSO Dr. Prohi¢ stomatologija vl. Pad prometa manji od 40%
Laganin Slaven

38857 07.10.20 430333250005 OR HAIR SALON INFINITY vl. Medisa Pad prometa manji od 40%
DerviSevi¢

30963-1572 4301610920009 OR PEKARA VRACA vl. Memovié¢ Pad prometa manji od 40%

07.10.20 Fehmija

30963-1579 4302720210003 OD FUSION vl. Pe¢o Adnan Nije opravdano smanjenje

08.10.20 radnika.

38337 02.10.20 4302316940006 UR FOOD GALLERY vl. Aziz RaSidkadi¢  Nije opravdano smanjenje

radnika.

38504 05.10.20 4303142550005 PSO DR Magli¢ vl. Magli¢ Valida Nije aplicirao na Javni poziv

29097 20.10.20 4301202720000 AUTO TAXI Birno Adnan Neblagovremen prigovor

30963-1575 4302493130006 OR BETTY BOOP art nail studio vl. Nije aplicirao na Javni poziv

07.10.20 Hodzi¢ Benita

39153 08.10.20 4302435870008 UR GEPPETTO vl. Vazda Nermin Nije opravdano smanjenje

vveb: http.V/vlada.ks.gov.ba

e-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-068,7562-070

Fax: + 387 (0)33 562-211

Sarajevo, Reisa Dzemaludina Causevica

radnika.
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Bosna i Hercegovina BocHa n XepuerosuHa

Federacija Bosne i Hercegovine depepaunja bocHe n XepuerosmHe
KANTON SARAJEVO KAHTOH CAPAJEBO
Vlada Bnaga

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SAFIAJEVO
Government

LISTA ODBIJENIH PRIGOVORA NA REZULTATE JAVNOG POZIVA ZA ISPLATU
PLACA OPCINE ILIDZA ZA MJESEC MAJ 2020 GODINE

R.b.

Br.
predmeta i
datum
prijema

ID broj Podnosilac prigovora

30091 4303241020000 UR PIZZERIA MINIS PIZZA vl. Alji¢ DZzenan
30.10.20

30963 4303160450000 Fast food Savardak vl. Osmanovi¢ Haris
12.10.20

39482 4202475840000 MAGNUM GROUP doo
12.10.20

39480 MOST FOOD doo
12.10.20

41090 4302862940009 PSO Dr Zujo Dental Studio
21.10.20

18053-3100 4301636480007 TP ILDA vl. Sadikovi¢ Kemal
23.10.20

30963-1570 4303307220005 OR FK SALON IMAN vl. Bajramovi¢ Vedad
06.10.20

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-068, 562-070
Fax: + 387 (0)33 562-211
Sarajevo, Reisa DZemaludina Causeviéa !

Obrazlozenje

Neblagovoremen prigovor
Neblagovremen prigovor
Neblagovremen prigovor
Neblagovremen prigovor
Neblagovremen prigovor
Neblagovremen prigovor

Pad prometa manji od 40%
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